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Brødre og søstre i Kristus, ordene vi 
bruker former våre opplevelser og vår 
oppfatning av virkeligheten rundt oss. 
Hvis man alle dager hører at man ingen-
ting kan gjøre, så gjør man ingenting. 
Men hvis alle sier det nytter, så kan alle 
de som lytter endre verden trinn for 
trinn. Som det står skrevet i Salomos 
Ordspråk: «En legende tunge er et livets 
tre, men en falsk tunge knuser livs- 

motet.» (Ord 15, 4). Jeg kom til å tenke 
på dette skriftstedet, da jeg nylig leste 
at befolkningstallet i Steigen hadde gått 
opp. Er det mulig? «Alt er mulig for den 
som tror» sier Jesus (Mark 9, 23). Brødre 
og søstre, la oss i den tro holde fast i det 
Ord som skaper hva det nevner. 

Guds fred 
Sokneprest Per Grunnet

Ordet skaper hva det nevner

Man kan fort gå seg vill i egen selv- 
medlidenhet: «Ektefellen min skjønner 
ingenting, økonomien min er dårlig og 
jeg sliter med helsen...» Det er elen-
digheter nokk. Men man kan fort gå 
seg vill i sin egen selvmedlidenhet. Når 
det skjer ønsker man ikke lenger å finne 
en løsning på problemene. Man ønsker 
å grave seg lenger ned i dem. Man 
lengter etter å bli ynket: «Så synd det 
er på meg, min skjebne er vond og Gud 
er urettferdig». Åååhh så godt det er å 

lytte til. FEIL! Du har gått deg vill i din 
egen selvmedlidenhet! Det er tid for å 
snu. Begynn hver morgen med å se deg i 
speilet og si dette bibelvers: «Alt makter 
jeg i Gud som gjør meg sterk.» (Paulus’ 
brev til filipperne kap 4 vers 13). Hver 
gang de mørke, selvmedlidende tanker 
vender tilbake, så vender du tilbake til 
ditt bibelvers: «Alt makter jeg i Gud 
som gjør meg sterk.» Slik brytes til slutt 
selvmedlidenhetens mørke ring.

Selvmedlidenhetens mørke ring
– av Jørgen Kristensen

Foto: Anette Bjerkeli
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Frelsesarmeen fra Bodø besøkte 
Steigen 8. og 9. september. Fredag 
hadde de sang og musikkfest på 
Bogen kultursenter. Lørdag var det 
først andakt på Steigentunet og 
etterpå sangkveld med andakt i 
Kjerkstua i Nordfold kirke.

Britt Moen Møllersen og Ingvild 
Elise Aas hadde med seg Laila 
Langåker Fosse og Dag Vidar Fosse. 
De er nyansatt ledere i Frelses-
armeen, Bodø.

Her fra Kjerkstua i Nordfold. En fin 
kveldstund med mye fin sang og 
musikk.

En stor takk til komiteen som bidro 
med rundstykker, kaffe og kaker 
og som gang etter gang sammen 
med Frelsesarmeen gjør kvelden til 
en fest. 

Takk for en hyggelig kveldsstund.

Besøk av Frelsesarmeén
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Bryllup i Steigen 
Steigen kirke 01.07.2017
Arild Jakobsen og Marte Syraksen.

Tusen takk til alle som var med å 
gjorde dagen vår fantastisk �

Mariell Vaag Skjelvareid og Ørjan 
Vaag Skjelvareid, begge Bodø. Ble 
viet i Steigen kirke 05.08.2017. 
Foto: Fotograf Karoline O.A. Pettersen
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Vi giftet oss i Steigen kirke 12.08.17.
Ønsker å takke vår syngende sokneprest Per 
Grunnet, organist og pianist Ralph Creedy, samt 
kirketjener Tor Svein Bye. De gjorde seremonien 
vår til en minneverdig opplevelse for oss og de 
fremmøtte.

Så må vi få sende en takk til alle som har stilt opp 
med stort og smått før, under og etter vår dag 
- og til dem som har vist oss omtanke på andre 
måter.

Vi er stolte og lykkelige! 
Inger-Lise & Håvard A. Breivik

Leiranger kirke 
Takk for all kjærligheten vi fikk, og 
takk for den vi fikk dele med familie 
og venner 5. august 2017

Albertine og Miles

Ragne Sofie Skogvold, Steigen og Eirik 
Tengesdal, Gvarv. Viet i Steigen kirke. 
Foto: Fotograf Karoline O.A. Pettersen

�
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En fantastisk uke med 
Steigen ferie – og friluftsklubb!
Vi er takknemelig for at vi får være 
sammen med så flotte, engasjerte, blide 
barn og ungdom! Takker alle foreldre og 
foresatte for tilliten.

Deltakerne har vært med på Hesteaktiviteter, 
tatt ro – knappen, de har lært og ro, sikker 
ferdsel på havet. Livredding, der de måtte 
prøve å berge andre, og hoppe i sjøen. 
Fisketur, der flere fikk fisk, Skating, paint-
ball. Hver dag har de hatt grunnleggende 
innføring i friluftsliv med ferdsel i naturen, 
allemannsretten, innføring i kart og kompass 
og kunnskap om å slå leir. Uken avsluttet 
vi med overnatting i Hellvika, i ett nydelig 
vær. Deltakerne satte opp lavo og rigget leir. 
Fredag forberedte deltakerne mat til foreldre 
og foresatte kom.

Takk til samarbeidspartnere og sponsorer, 
Bufdir, Friluftsrådenes landsforening, Salten 
Friluftsråd, Nordodden og Steigen Vekts.

Strandmoa gård, Kjærran gård, Steigen Kyst-
lag, Steigen svømme- og livredder klubb, 

Nordmelaværing LJFJ, Steigen røde kors 
hjelpekorps, Rull nord og Sørfold paintball- 
klubb. Takk til alle sjåfører.

Steigen frivilligsentral 
v/ Aslaug Bartholsen og 
ungdomsarbeider Cami



Steigen Menighetsblad  nr 2/2017 7



Steigen Menighetsblad  nr 2/20178

Navn: John Ringstad
Bosted: Hustoft, Steigen

Ditt forbilde?
Min avdøde far.

Din favorittmusikk?
All slags musikk, men liker godt Blues og 
gammeljazz.

Sist leste bok?
Holder på med «Gorgias» av Platon. Forrige 
bok var «På innsiden» av Eirik Jensen (ek-
spolitimann).

Sist sette film?
Tror det var den gamle «Rambo» med 
Sylvester Stallone.

Hva er bra med å bo i Steigen?
Steigen har en flott natur med mange 
muligheter til utflukt og rekreasjon. Fiske i 
sjø og vann. Et levende lokalsamfunn med 
trivelige mennesker.

Hva savner du mest i Steigen?
Ikke noe spesielt. Men det hadde vært
flott med Bowlinghall, treffsted for sjakk-
interesserte og flere båtavganger til Bodø/
Svolvær.

12 spørsmål   12 svar   1 glassengel
Hvis du fikk en større pengesum, du 
kunne bruke fritt, hva skulle det gått til?
Reise rundt i verden for nye opplevelser og 
oppsøke andre kulturer. Gitt noe til barn/
barnebarn/oldebarn. Kanskje et ekstra 
bidrag til innstallering av varmepumpe i 
Leineskirka.

Dersom du fikk et ønske, hva ville du 
ønske da?
Fred og stabilitet i verden, slik at fremtiden 
var mer forutsigbar.

Hva gjør deg glad?
Når jeg lykkes med noe. Enten i praktisk 
arbeide eller når jeg kan bidra med noe 
positivt for andre mennesker.

Hvilket forhold har du til kirka?
Jeg står i kirkemantallet, er sekretær i 
Leiranger menighetsråd og snakker gjerne 
positivt om kirka i flere sammenhenger – bla 
er jeg interessert i at kirka får tilstrekkelig 
økonomisk tilskudd fra kommunen slik at 
kirka kan drive på en tilfredsstillende måte.

Når var du sist i kirka?
Faktisk i dag 10.09.17 som vert i Leiranger 
kirke. Før det ca. 3 mndr siden.

Hva skulle til for at du skulle gå mere i 
kirka?
Vanskelig å si. Synes vi har ei fint funger-
ende kirke i Steigen. Kanskje mer fokus på 
hverdagen for den enkelte og aktuelle ting 
som interesserer folk flest. Mindre preken 
fra det gamle som vi har hørt i alle år fra 
prekestolen.
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Gullkonfirmantene

Den 16. juli var det Gull konfirmantenes dag i Steigen kirke. 
Fra venstre: Else Prytz, Grete Boholm (Hansen), Peggy Klette (Gundersen), Kitty Johansen (Adolfsen), 
Inga-Lill Fredly. Bakerste rekke: Gunnar Hansen, Tor Arne Johansen, Tove Vaag, Roar Åge Ingolfsen, 
Marianne Brunes, Lotte Aasgaard, Keth Karlsen, Eva-Pggy Tennstrand, Henny Tove Abelsen

Søndag 18. juni møttes 7 spente gullkonfirmanter i Nordfold kirke. 50 år etter de ble de ble konfirmert 
i gamle Nordfold kirke. Først ble de presentert presentert for menigheten og vi tente lys og holdt ett 
minutts stillhet til ære for dem fra kullet som var gått bort. Etter gudstjenesten møttes vi i Kjerkstua til 
sosialt samvær, go mat, masse mimring og fliring.
Fra venstre: Gjertrud K. Ludviksen, Arna Eilertsen, Ole Aasbakk, Einar Myrvoll, Edel Anne Martinsen, 
Gunnar Myrvoll og Otto Hjertø. Her sammen med prest Marit Høie.
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Holkestad er ei 
idyllisk liten bygd 
i kommunen. 
Her bor damen 
som forteller fra 
«Før i tia» denne 
gangen. Hun 
heter Ingebjørg 
Irene Hansen 
(pikenavn Olsen) 
og ble født i 1935 
på Kvanndalsmoa 

i Lilandsfjorden. Hun er tilflyttet Holkestad i ung 
alder.

Ingebjørg forteller at de var 9 søsken som vokste 
opp på Kvanndalsmoa sammen med mor og far.

Å bo på Moa betydde at de måtte i båt uansett 
hvor de skulle. Allerede i 7årsalderen var det 
vanlig at guttene var ute og fisket alene. Det er vel 
ingen 7åringer som får håndtere båt alene i dag! 
På det lille gårdsbruket vårt hadde vi sau, kyr og 
hest. Vi dyrket potet, grønnsaker, gulrot og kål. 
Mamma hadde to bringebærtre i hagen, samt at 
det var mye bær i marka; multebær, tyttebær og 
blå bær. Vi var avhengig av markens grøde for 
å overleve – men vi hadde ingen nød på noen 
måte i oppveksten vår! Familien levde på fiske og 
egenprodusert mat; kjøtt og grønnsaker – rett og 
slett kortreist mat. Heile familien måtte delta på 
innhøsting. Husker jeg var 12 år da sto jeg i elva 
og skylte klær jeg hadde vasket på brett, det var 
vinter. Guttene ville ha meg med på skitur. Men 
det var ingen «kjære mor», jeg måtte vaske klær 
så det ble ingen skitur på meg.

Guttene var som sagt mye på havet og fisket. Det 
var lange avstander til nærmeste handelssted. 
Pappa rodde helt til Grøtøya for å handle. Det var 
en lang tur. Jeg husker spesielt en lillejulaften – 
han og den ene søstra mi skulle ro på handel. Det 
blåste opp til uvær og vi satt hjemme og var veldig 
bekymret. Dagen gikk og vi trodde vi hadde mistet 
de! Men neste dag kom de hjem, de hadde snudd 
og kommet seg i ly hos en familie over natten. Det 
var ikke bare å sende en tekstmelding og si fra 
den gangen. I forbindelse med barnefødslene kom 

«krafskjerringa» over fjorden i båt, hun het Emma 
Lorentsen.

Vi var en musikalsk familie som likte å synge, 
vi trakterte både gitar, munnspill og trekkspill. 
Guttene var med i sangkor på fastlandet. De lærte 
opp oss jentene på stemmer og tekst. Slik laget vi 
eget kor « Olsenbanden». Vi stilte opp på bakken 
utenfor huset vårt på Moa og sang. Naboen på 
andre siden av fjorden, i Sollia, sa han hørte koret 
så klart over fjorden! Så sangen vår var til glede 
for mange.

Da jeg var 15 år flyttet familien vår over til fast-
landet, til Ytre Skotsfjord. Jeg husker dette som 
en tung dag. Jeg gikk fra skolen på Underås og 
utover til vårt nye hjem, og gråt fordi jeg ville ikke 
flytte fra Kvanndalsmoa.

Jeg gikk da siste året på skolen, på Underås 
«internatskole». Her måtte ungene bo i uke- 
dagene fra de var 7 år. Det var tidlig å være 
hjemmefra. Vi gruet oss til skolestart, og det var 
nok vanskelig for foreldrene våre også. Ungene 
fikk middag på internatet, men tørrmaten måtte 
de ordne med selv.

Etter flytting til Skotsfjorden dro jeg ut for å 
arbeide ute «i verden». Først til Grøtøya hvor jeg 
jobbet et år i butikken hos Einar Lund. Så til Saur 
hos en bonde der jeg melket 8 kyr hver morgen 
og hver kveld (med hendene!) Jeg var med ute 
på slåttmarka, og hadde veldig mye å gjøre! 
Deretter bar det hjem igjen til Skotsfjorden hvor 
jeg var «pedell» på Underås skole. Her passet jeg 
på at ungene hadde det bra på internatet (fyre i 
ovn, bære vann osv.) Et år i Henningsvær på kafe 
fikk jeg også med meg, før jeg i 1955 ble gift på 
Holkestad med Eilif Hansen. Her dreiv vi gård og 
opplevde stor utvikling i landbruket, fra melking 
for hånd til melkemaskin b.la. Min siste jobb var 
som pleiemedhjelper på Nordfold sykehjem. Her 
stortrivdes jeg virkelig! Etter min mannen ble syk 
har jeg ikke jobbet, i 2002 ble jeg enke. Nå er jeg 
82 år og bor fortsatt hjemme på gården som vår 
sønn overtok. Jeg har levd et godt liv som har gitt 
meg fire barn, mange barnebarn og oldebarn nr 
17 er på vei.

Før i tia
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KONSERTERT
Fredag 19. mai hadde «Steigens Glade Musikan-
ter» konsert i Nordfold kirke. Kvaliteten på 
korpset var som vanlig svært høy, og de leverte.... 
Reportearet var variert fra hymne til marsj. Det 
ble ei flott stund med vakker korpsmusikk ledet 
av dirigentene Torunn Baade Aalstad og Erling 
Hekneby.

Steigenkoret hadde helga 27. og 28. mai sin 
årlige vårkonsert. I år i Nordfold og Steigen kirke.  
Reportuaret bestod av vårlige og sommerlige 
sanger. Korets dirigent Soetkin Baptist styrte 
koret med stødig hånd, og bidro også med 
vakker solosang. Det hele ble vakkert tonefulgt 
av dyktige musikere som bestod av Torunn Baade 
Aalstad på fløyte, Marius Mannes på Cello og 
Steinar Aase på klaver. Ei fin stund med bud om 
at vi går mot sommer og varmere tider.

SAGASPILLKONSERTER 
I LEIRANGER KIRKE
Den 30. juli holdt Mari Boine konsert i Leiranger 
kirke. Hun fremførte flere låter fra sitt siste album 
der tekstene er på engelsk, og hun sang også 
noen av sine tidligere samiske låter.

Med seg hadde hun band på fire musikere.

Den 2. august var det avslutningskonsert på 
sagaspilluka med Sigmund Aasjord og Oda Maria 
Aalo Gjul. Sigmund sang klassisk og salmer, og 
Oda fremførte folkemusikk og egenkomponerte 
sanger.

Musikere var Tor Arne Grønbech (orgel/piano), 
Daniel Fredriksen (bass) og Arne Gjul (gitar).

Begge konsertene ble holdt i forbindelse med 
Steigen Sagaspill. Igjen opplever man at Lei-
ranger kirke egner seg svært godt til ulike typer 
konserter.
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Lyria Johansen Boli ble døpt 25.06.17 i Leiranger 
kirke. Takk for en nydelig gudstjeneste, og ei 
like fin feiring av dåpsdagen! Stolte faddere er 
Lisa Helèn Fossbakk, Susanne Oldervik, Kristine 
Willumsen Theting og Philippe-Alexander Alain. 
Foreldre er Julie Johansen og Franck Boli.

Tekst og bilde: Kristine Willumsen Theting

Barnedåp i Steigen

Hans Willum Willumsen, døpt 20.08.17 i gapa-
huken i Lunvika. Faddere er Hilde Husøy, Yngve 
Lossius, Kristin Toldnæs, Stig Toldnæs, Line Hoem 
og Ludvik Emberland. Foreldre er Helen Persen og 
Oddbjørn Willumsen. Gud ga oss godt og tjenlig 
vær på dagen, og vi hadde ei fin feiring av dåpen i 
Lunvika og på Vonheim.

Jakob Andrè Brendryen Haukøy ble døpt 6. august 
2017 i Nordfold kirke av prest Marit Høie. 
Foreldrene er Morten Andrè Haukøy og Rita 
Brendryen. Storebror er Emil Andrè Brendryen 
Haukøy.

Takk til alle som møtte opp og ble med lille 
Sigrid Johansen Strømhaug på en uforglemmelig 
dåpsdag i Leines kirke 23. juli. Sigrid takker alle 
for oppmøte og for alle de flotte gavene hun fikk. 
En flott dag med god mat og godt selskap!

Stolte foreldre takker familie og venner på begge 
sider.

Mvh Thomas Andre Johansen & Ingrid Vensbakk 
Strømhaug.
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Barnedåp i Steigen

Miriam Kristin Breivik Lagård ble døpt i Nordfold 
kirke 27.08.2017

Her med mamma Siv Karina Breivik, pappa 
Einar Arve Lagård, Per prest og fadderne Gaute 
Andersen, Sissel Hansen, Hanne Breivik og Allan 
Ellingsen.

Leiranger kirke 10.09.2017 Simon Hansen

Her blir Simon båret av Gudmor Synnøve Botnedal 
Andreassen, og sammen med dem står lille Simons 
søskenbarn Victoria og Sebastian som var veldig 
stolte og glade for å få ta del i dåpsseremonien.

KJERKSTUA
(tidligere menighetssalen ) i 

Nordfold er nå nyoppusset og 
flott. Dette er et flott lokale til 

møte/kursvirksomhet, 
bursdager, konfirmasjoner, 

minnestund o.l . 

Det kan dekkes til rundt 
100 personer.

 Du kan leie Kjerkstua for 
kr 500,- og duker (hvite eller 

grå) kan leies med for kr 200,-

Er du interessert i å leie så ta 
kontakt med 

Hege Lind - 94893346
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20. august var det Friluftsgudstjeneste med dåp i gapahuken i Lunvika på Leines. Hele 43 stk 
hadde møtt opp til denne gudstjenesten. En flott arena for dåp og gudstjeneste ute i «Guds 
frie natur».

Friluftsgudstjeeneste i Lunvika

Ved dåpen til Hans Willum Willumsen ble Kirka i 
Steigen sin nye friluftsdøpefont innviet og tatt i bruk. 
Døpefonten er en gave til Kirka fra organist Magne 
Nilsen som selv har tilvirket den av en rirkule. 
Takk for den vakre og brukbare gave!

Foto: Kristine Willumsen Theting - Tekst: Sokneprest Per Grunnet

Kirka i Steigen har fått 
friluftsdøpefont!
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HØSTLYS på Steigentunet
7. september var det atter tid for HØSTLYS 
på Steigentunet. En sang og musikkfest, 
istandsatt av Kirkekontoret.Her bes bebo-
erne på Steigentunet med pårørende.Også 

i år var det mange som møtte og hadde en 
trivelig kveld med allsang og sang av Per 
og Magne, åresalg og servering av kaffe og 
kake.
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Konfirmantene 2017

Konfirmanter i Leiranger kirke 14. mai
Lucas Toldnes, Tuva Utne Rasmussen, Vilde Nikolaisen Jakobsen, Elise Aleksandra Bredal, 
Håkon Karlsen, Emma Aasjord Henriksen, Magnus Isaksen, Benedikte Cecilie Dølvik, 
Ronja Aasjord Olsen, Evelyn Jakobsen, Ingrid Kristensen.

Konfirmanter i Steigen kirke 7. mai
Benjamin Helskog, Emma Lovise Holmvåg og Atle Daniel Aalstad.
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Konfirmanter i Nordfold kirke 21. mai
Ada Grønbech Jonassen, Sander Augustin 
Nilsen og Anna Wiland – Isaksen.

Våg å 
være ærlig

Våg å være ærlig 
våg å være fri, 
våg å føle det du gjør, 
si det du vil si. 
Kanskje de som holder munn 
er reddere enn deg. 
Der hvor alt er gått i lås 
må noen åpne vei.

Våg å være sårbar. 
Ingen er av stein. 
Våg å vise hvor du står. 
Stå på egne bein. 
Sterk er den som ser seg om 
og velger veien selv. 
Kanskje de som gjør deg vondt 
er svakest likevel.

Våg å være nykter. 
Våg å leve nå. 
Syng, om det er det du vil, 
gråt litt om du må. 
Tiden er for kort til flukt. 
Bruk den mens du kan. 
Noen trenger alt du er, 
og at du er sann.

Dikt av Hans-Olav Mørk
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GRAVFESTE:
Alle som gravlegges i sin hjemkommune 
har rett til å få en fri (gratis) grav. Denne 
retten gjelder i 20 år, etter da kan gravferds-
myndigheten (Steigen Kirkelig Fellesråd i 
dette tilfellet) i kommunen ta leie av graven 
dersom den ansvarlige (festeren) ønsker å 
beholde gravstedet.

Denne leien kalles for en festeavgift, å den 
kan være avtalefestet 1 år, 5 år eller 10 år 
om gangen. Steigen Kirkelig Fellesråd holder 

på for tiden med å oppdatere festeavgiften 
til 1 års avtaletid. Det vil i praksis si at det vil 
komme faktura for festeavgiften 1 gang pr 
år. Steigen Kirkelig Fellesråd har nå justert 
festeavgiften til kr 200,- pr grav pr år.

Dersom en fester dør skal dødsboet av-
gjøre hvem som skal overta som ny fester 
for gravstedet, dersom uenighet vil det bli 
oppnevnt en fester av kommunen dersom 
gravstedet fortsatt skal beholdes. Det er 
festeren som bestemmer over gravstedet.

Info fra Kirkekontoret

VISITAS I STEIGEN

Mandag d. 6. til søndag d. 12. 
november (uke 45) blir det visitas i 
Steigen. Biskop Ann-Helen Fjelds-
tad Jusnes kommer i den anledning 
på besøk. Det blir program mandag 
til torsdag og visitasgudstjeneste 
søndag d. 12. november kl. 11.00 
i Nordfold kirke. Siste visitas var i 
2008, hvor Steigen fikk besøk av 
biskop Tor B. Jørgensen. Ann-Helen 
Fjeldstad Jusnes ble 17. septem-
ber 2015 tilsatt som ny biskop i 
Sør-Hålogaland bispedømme.

Kirkeverge Yvonne Jacobsen slutter 
dessverre i jobben som kirkeverge 
grunnet sykdom og Steigen kirkelige 
felleråd vil takke henne for den gode 
jobben ho har gjort i tøffe og urolige 
tider. Ho har tatt flotte grep mht 
økonomien og sparetiltak, og ledet 
staben godt på vei. En stor takk til ho.

Kirkeverge stillinga har vært utlyst 
og vi har vært så heldige at «gam-
mel» kirkevergen ho Torill Aas søkte 
og fikk jobben. Ho starter i stillinga 
01.12.2017. Vi ønsker ho velkommen.

Pga gjeldende situasjon har det 
vært redusert bemanning på 
kirkekontoret og vil fortsatt bli 
det inntil 01/12. Dvs at kontoret 
har åpent TIRSDAGER !
kl. 09.00 – 15.00.
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5.klasse bibel, Leines 

Rettelse:
I forrige blad ble det feil navn på bildet fra utdeling 
av 4 års bok i Steigen kirka. De rette navnene skal 
være Gabriel Nikolaisen, Siri Schrøder Hekneby, 
Jenny Samuelsen Brunes, Ludvik Elias Pettersen 
Eliassen. 
Vi beklager feilen.

Ingrid Dahlen Tessem fikk 5. klasse bibel i Leiranger kirke 10/9.
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Det å lære et nytt språk er ei stor utfordring , uansett hvilket land en kommer i fra. I voksen- 
opplæringa i Steigen ønsker vi også å gjøre det praktisk og variert. Høsten er ei fin tid til høsting 
og sanking. Noen har vært og plukket solbær, rips og stikkelsbær i hage. (Tusen takk Anna- 
Lena og Frode Jensen for at vi fikk komme til dere) Ei anna gruppe har vært i skogen og plukket 
blåbær, ripsbær og kantareller. Dette blir det godt syltetøy av som vi skal ha til vaffeldagen vår.

Elevene ønsker så gjerne å snakke med norske mennesker. Det er slik de lærer raskest og har 
fortest framgang i språket. Hvis noen kunne tenke seg å være sammen med oss et par timer  
på skola i uka for samtale og kommunikasjon , hadde det vært veldig hyggelig.

Ta gjerne kontakt med Elin-L. Nilsen ( tlf 90651373)

Vokenopplæringa i Steigen

Voksenopplæringa
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2017
Lørdag d. 16. september var det Tårnagent-
arrangement i Leiranger kirke. Under ledelse 
av «Sjefagent- GB» utforsket tårnagentene 
kirketårnet, hvor de oppdaget mange hemmelig 
tegn! Disse tegnene fortalte agentene senere 
om på tårnagentgudstjenesten som ble feiret om 
ettermiddagen. Iløpet av dagen utførte agentene 

også andre aktiviteter: De tegnet kirkene i Steigen 
og lærte om deres historie, de utforsket kirkerom-
met og fant et hemmelig kodeord og de lærte 
seg tårnagentsangen. Takk til alle barn og frivillige 
som var med på å gjøre denne dagen til en flott 
og spennende agentdag i Leiranger kirke!

Foto: Ann-Sølvi Leines
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Konfirmantleir
Fredag d. 22. til søndag d. 24. september var 
det for syvende gang konfirmantleir i Nordfold 
i Steigen. 64 konfirmanter og 14 MILK-ledere 
fra Hamarøy, Tysfjord, Lødingen og Steigen var i 
lag med voksenledere og frivillige samlet rundt 
temaet: «Kjærlighet».

Som apostelen Paulus skriver i Bibelen: «Så blir 
de stående, disse tre: tro, håp og kjærlighet. 
Men størst blant dem er kjærligheten.» Det ble en 
flott helg hvor menighetenes bønner om godt og 
tjenlig vær ble bønnhørt. Takk til alle som bidro til 
at årets konfirmantleir ble så bra!

Overnattingen var på Nordfold skole, og 
bespisning og undervisning i Nordfold kirke.
Leiren ble avsluttet med gudstjeneste i Nordfold 
kirke hvor konfirmantene var aktivt med i 
gudstjenesten.
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Gammelskola på Leines 
 
Leiranger menighetsråd har overtatt gammelskola på Leines fra Steigen kommune. Skolen, som 
er bygget i 1797, er den eldste fastskolen i Nordland, og det er en viktig oppgave å bevare 
bygget. Skolen har stor kulturhistorisk verdi. Målet er at huset kan bli brukt til møter, 
utstillinger og utleiing til private tilstelninger.  
Den gamle skolen var i dårlig forfatning. Arbeidet med å få satt huset i god stand er i gang. En 
arbeidsgruppe nedsatt av Leiranger menighetsråd har ansvaret for gjennomføringa, og en god 
del er allerede gjort i løpet av det siste året. Det er lagt nytt golv, en del malerarbeid er gjort og 
rørleggerarbeidet er kommet i gang. Planen videre er blant annet å oppjustere det elektriske 
anlegget, ordne med avløp, sette inn tidsriktige vinduer, dører og panel utvendig. 
Vi har fått mange positive innspill på arbeidet med å bevare gammelskola. Flere har også vært 
med på dugnadsarbeid. Men vi ser at det koster mye i materialer og utstyr. Så dersom noen har 
lyst til å støtte oss med pengebidrag, er vi svært takknemlige for det.  
Kontonummeret er:  47503668161. 
Vi ønsker oss etter hvert også møbler og utstyr – helst av eldre dato. 
 

-Arbeidsgruppa for gammelskola- 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lørdag den14. november ble det holdt den årlige basaren på Leines menighetshus. 
Den ble godt besøkt av mange mennesker, tross at det kolliderte med eldredagen, 
som ble arrangert i Leinesfjord. Vi takker så mye til sanglaget, som stilte opp med 
trekkspill, gitar, og nydelig sang. Per prest, som også er med i sanglaget holdt en fin 
andakt som skapte ettertanker og refleksjoner i forhold til hvordan verden har utviklet 
seg. Vi hadde ei koselig stund med god servering og loddsalg.  
 
                                                 
 
 
 

        Takk til alle som bidro            
                                           På vegne av styret  Margit Nilsen 
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8283 Leinesfjord Tlf. 75 77 73 00
Mandag - lørdag 10.00 - 22.00 
Søndag   12.00 - 22.00
 
Kakebuffét lørdag 10.00 - 16.00
Middagsbuffét søndag 13.00 - 18.00
Dagens middag alle dager. 

Møsbrømlefse, kaker og smørbrød, grillretter etc. Vi leverer 
koldtbord, kaker og annen selskapsmat til enhver anledning.  
Vi har også catering av pizza, grillretter, middag etc.
Skal du holde selskap? Vi har flotte lokaler, og legger til 
rette for deg, så det blir en fin og minnerik stund!

 
 

-Nybygg/rehablitering
-Elementhus, -hytter og -garasjer
-Ferdigbetong
-Stillaseutleie
-Minigraverutleie
-Mobilkran
-Trelast
-Byggshop

Telefon: 75777535          Epost: post@steigenhus.no
Besøksadresse:  8289 VÅG (Engeløya)
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BOTN, 8286 NORDFOLD - Tlf. 75 77 83 73 - Mob. 95 78 79 46 - E-post: rofr-jak@online.no

SNEKKER OPPDRAG - NYBYGG TILBYGG
 RESTAURERING - ENKLE MURER OPPDRAG 

Leinesfjord Auto A/S
8283 Leinesfjord   TLf. 75 77 67 00
fAX. 75 77 67 01   MoB. 97 54 48 86

leinesfjord.auto@c2i.net

oBs oBs! Knallpriser på dekk!

17

8276 Ulvsvåg - Telefon: 75 77 10 00 - Fax: 75 77 10 01
www.nordsaltenkraft.no - firmapost@nordsaltenkraft.no

Feilmelding på el. nettet? Kontakt oss på tlf. 75 77 16 07!
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HELNESSUND  -  8285 LEINES

TLF. 75 77 86 90  •  FAX 75 77 87 20
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REGNSKAP
LØNN

FAKTURERING
KONTORTJENESTER

8283 LEINESFJORD

Autorisert Regnskapsbyrå

Tlf. 75 77 60 70
Fax 75 77 60 71
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8288 BOGØY  •  TLF. 75 77 61 10
MOBILTLF. 94 88 44 11

Alstadøya
8289 Våg

Telefon:  75 77 75 60
Telefax:  75 77 75 94
Mobil:  94 85 13 34
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8289 VÅG - TLF. 757 77535
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AUTORISERT REGNSKAPSLAG
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HAMARØY  •  TLF. 75 77 25 33
Mobil (Kjell) 482 21195
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Ved feilmelding, kontakt

75 77 16 07
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DIN LEVERANDØR
AV BRENSEL!
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RING TLF. 75 77 83 35

Furulund, 8283 Leinesfjord
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Tlf. 75 77 81 31 / fax 75 77 97 41
Mob.nr. 480 45 077 / 916 18 598

915 12 212

• Kommunaltekniske anlegg • Fjellarbeid
• Masseforflytning / transport
• Veier/tomter  • Grus, singel og pukk

• Autorisasjonsklasse D1

��������������  �  ������ ������	��
����	��� �	����� ���������������� ���� ����
����� �������������
���������������
����������

����������
���������������
��������
�	�

��������������
�������������

���
��
���	�������

 8288 BOGØY
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������� ��

����������
������������������

�����������
���������������

������� ����������������
����������������������������
�������������������������
������������������������

�����������������
��������������������

���������������
��������������������

�����������
�����������
�����������������
���������������������
��������
�	����	������
���������������������

��������
�������
�������������������������
���� ������ ���� �������
�����
	���	�������������
��������� ������������
����������������������
��� ������� ��� �� ����	�
� ���������� ���
��������
�������������
������� ��������
���������� ��� ���� ������
�������� ��� ������������
��������������

�����������������
����� ������ �������� �������
��������
��������
�����������
����������������������������

�����
	�
��������
��


��������
��������������������

���
����������������������������
��
�������
��������
������������
�����������������������

�������
���������


����������������������������
��������������������� �������
��������� ������ ����� �
	���
�	����������������������������
�������

�����
��
���
�����������������������������
��������� ������������ ���
����������� ���� �����������
�� � � �������� ����� ������ ���
��������������������������������
�������

�
��
����
����������������������������
������������������������������
���������������������

��
��������������������������
�
	�
 ������


���������������������
������������������������

��������������
��������������������
	
������������������������
��������������������

����������
������ ������	������ ����������
�����������������������������
��
������	�����������������������
�������

��	���
	����	
�
�����������������������������
�
�� � ��� �������� ��� ���
��������������������

��������
���� ����� ��������� ���� �������
�������� ��������������� ���
������������ �� ��
����������
�������������������������������
���
�������������������������
����

��������

������� ���� ��������
��� �����
�������������������������������
������������������������������
�����������������������

�
������������
��������� �	��� ���������
���� ���������� ������� ���
����������������������������
����������������������

�����	�������
������������������
��������������������������
�� ����������� �������

����������� ������������
����� ����������� ��� �
������� ���� ���������
����� ������ �� ��� �������
�����������

�����������
�����������

����������
������������

scaniavabis@live.no

8280 ENGELØYA
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Helnessund 8285 Leines

post@steigenoljeservice.no

www.steigenoljeservice.no

Vakt: 41522597
Bil: 97972498 - Bil: 90955631

Tankbil: 97038195

Olje – Drivstoff – Transport 
Dekk og dekkservice
Leiebil – Fiskeutstyr

Interiør – Butikk

Tlf: 75778670

5300W ved -7°C 4300W ved -15°C

BEST-
SELGER

KIRIGAMINE HARA 6,6
KAMPANJE

Kontakt oss for et godt tilbud

Nordsalten VVS AS

Gjelder så lenge lageret rekker

Gratis befaring!
75 77 78 06
950 55 707

stale@nordsalten-vvs.no

Er du klar for vinteren?
Service på din varmepumpe lønner seg!

Fastpris års-service: 1600 kr

150x210_Nordsalten-VVS.qxp_Layout 1  26.09.16  10.37  Side 1
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8283 LeinesFjord - Tlf. 75 77 60 70 - Fax. 75 77 60 71 - e-post: knut@slettvolls.no

Regnskap  -  Lønn - Fakturering
Kontortjeneste - Rådgiving

Leinesfjord, Tlf. 95 45 68 00 
www.helse-torget.no

Massasje 
Alternativ Behandling 

Galleri 
Salg av Steigenbilder
Portrettfotografering 

Fornying av gamle bilder 
Gaver 

Helsekost

PC-salg
oppgradering

Virusfjerning 
opprydding

nettverk
Programvare

nettbrett 

Myklebostad, 8283 Leinesfjord
Tel.: 75 77 82 88   
Mob.: 41 10 13 47  
e-post: lero@lero.no   
Web: www.lero.no

19

HeLnessUnd   8285 Leines
TLF. 75 77 86 70   VAKT 41 52 25 97

BiL 97 97 24 98   BiL 90 95 56 31
TAnKBiL 97 03 81 95 

Gassoljeanlegg - Varmeforretning
Dekk og dekkservice - Transport

Bensin - Kiosk

Haug Maskindrift
Alt innen traktorarbeid

Jordarbeiding 
Rundballepressing 
Kantklipping  
Transport
Grus
Lasting
Snørydding

8289 engeløya         
Tlf: 971 07 924 
sigbjorn@haugmaskindrift.no
www.haugmaskindrift.no

Massasje
Alternativ Behandling

Fysioterapi
Galleri

Salg av Steigenbilder
Gaver

Helsekost
Sesongsalg av blomster
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Jordarbeiding 
Rundballepressing 
Kantklipping  
Transport
Grus
Lasting
Snørydding

8289 engeløya         
Tlf: 971 07 924 
sigbjorn@haugmaskindrift.no
www.haugmaskindrift.no

Massasje
Alternativ Behandling

Fysioterapi
Galleri

Salg av Steigenbilder
Gaver

Helsekost
Sesongsalg av blomster

ALT INNEN HAGE OG STEINLEGGING:
VEDLIKEHOLD, BEPLANTING, BESKJÆRING,  
STEINLEGGING, KANTSTEIN, STI, INNKJØRSEL

DIN GARTNER-KAWA AS - MOB: 40 16 59 64
BARTKAWA16@GMAIL.COM,
FACEBOOK: DIN GARTNER KAWA  AS

Kjell-Ole +47 48112560  •  Espen +47 47278657
Org.nr.: 984343116  •  Kontonr.: 89021248224 
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8283 LeinesFjord - Tlf. 75 77 60 70 - Fax. 75 77 60 71 - e-post: knut@slettvolls.no

Regnskap  -  Lønn - Fakturering
Kontortjeneste - Rådgiving

Leinesfjord, Tlf. 95 45 68 00 
www.helse-torget.no

Massasje 
Alternativ Behandling 

Galleri 
Salg av Steigenbilder
Portrettfotografering 

Fornying av gamle bilder 
Gaver 

Helsekost

PC-salg
oppgradering

Virusfjerning 
opprydding

nettverk
Programvare

nettbrett 

Myklebostad, 8283 Leinesfjord
Tel.: 75 77 82 88   
Mob.: 41 10 13 47  
e-post: lero@lero.no   
Web: www.lero.no
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BOTN, 8286 NORDFOLD - Tlf. 75 77 83 73 - Mob. 95 78 79 46 - E-post: rofr-jak@online.no

SNEKKER OPPDRAG - NYBYGG TILBYGG
 RESTAURERING - ENKLE MURER OPPDRAG 

Leinesfjord Auto A/S
8283 Leinesfjord   TLf. 75 77 67 00
fAX. 75 77 67 01   MoB. 97 54 48 86

leinesfjord.auto@c2i.net

oBs oBs! Knallpriser på dekk!

17

8276 Ulvsvåg - Telefon: 75 77 10 00 - Fax: 75 77 10 01
www.nordsaltenkraft.no - firmapost@nordsaltenkraft.no

Feilmelding på el. nettet? Kontakt oss på tlf. 75 77 16 07!
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8285 LEINES

Tlf. / fax:
75 77 86 70 SHELL
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8283 LEINESFJORD
TLF. 757 78126  •  MOB. 977 10 820

FAX 757 78326
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HELNESSUND  -  8285 LEINES

TLF. 75 77 86 90  •  FAX 75 77 87 20
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REGNSKAP
LØNN

FAKTURERING
KONTORTJENESTER

8283 LEINESFJORD

Autorisert Regnskapsbyrå

Tlf. 75 77 60 70
Fax 75 77 60 71
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8288 BOGØY  •  TLF. 75 77 61 10
MOBILTLF. 94 88 44 11

Alstadøya
8289 Våg

Telefon:  75 77 75 60
Telefax:  75 77 75 94
Mobil:  94 85 13 34
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8288 BOGØY  -  TLF. 75 77 60 90
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8289 VÅG - TLF. 757 77535
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AUTORISERT REGNSKAPSLAG
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8289 VÅG  •  TLF. 75 77 78 06
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HAMARØY  •  TLF. 75 77 25 33
Mobil (Kjell) 482 21195
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Ved feilmelding, kontakt

75 77 16 07
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DIN LEVERANDØR
AV BRENSEL!
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RING TLF. 75 77 83 35

Furulund, 8283 Leinesfjord
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Tlf. 75 77 81 31 / fax 75 77 97 41
Mob.nr. 480 45 077 / 916 18 598

915 12 212

• Kommunaltekniske anlegg • Fjellarbeid
• Masseforflytning / transport
• Veier/tomter  • Grus, singel og pukk

• Autorisasjonsklasse D1
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 8288 BOGØY
 TLF. 75 77 82 84  -  MOB. 91 32 05 44
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scaniavabis@live.no

8280 ENGELØYA

– en drivkraft i regionen!
Telefon: 75 77 10 00 – www.nordsaltenkraft.no
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Arntzen revisjon 
Revisjon og regnskapsoppdrag

Gry A Arntzen 
Statsautorisert Revisor og Autorisert Regnskapsfører

8286 Nordfold Mobil 41 51 53 68 
Telefax 75 80 00 67  E-post: gryarntzen@gmail.com

Medlem av den Norske Revisorforening

LoKAL LeVerAndØr AV eLeKTrisKe insTALLAsjoner

reGisTrerT eLeKTroinsTALLATØr 
sTerKsTrØM / sVAKsTrØM / AUToMAsjon

8288 BoGØY | frank-o@online.no | TLF. 75 77 82 84 | MoB. 91 32 05 44

Vi hjelper deg som har mistet noen, 
med alle praktiske gjøremål i forbindelse 

med dødsfall og gravferd i Steigen og Hamarøy.

Døgnvakt ved dødsfall – tlf. 75 77 75 73

Steigen Begravelsesbyrå  
8289 Våg8289 Engeløya

Steigen Begravelsesbyrå
8289 Engeløya

www.steigenbb.no 
post@steigenbb.no

Vi bistår med det praktiske ved dødsfall/gravferd  i Steigen og Hamarøy.
Leverer blomster til de fleste anledninger.

Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne på bestilling.

Åpningstid for blomsterbestilling og andre henvendelser, 
hverdager 08.30-17.00  tlf. nr 913 63 073

Døgnvakt ved dødsfall tlf. nr 913 63 073
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Gudstjenester
16. september (Lørdag)
Leiranger kirke
Tårnagenter

17. september (Søndag)
Leinesfjord kapell kl.11.00
Familiegudstjeneste
Utdeling av bok til 5.klassinger
Høsttakkefest.
Kirkekaffe

22. – 24. september
Felles konfirmantleir i Nordfold

24. september (Søndag)
Nordfold kirke kl.11.00
Konfirmantleirgudstjeneste med 
nattverd.
Kirkekaffe

1. oktober (Søndag)
Markering av Mikkelsdagen
Steigen kirke kl.11.00
Gudstjeneste med nattverd

8. oktober (Søndag)
Leiranger kirke kl.11.00
Gudstjeneste med nattverd
Høstreff i Kjerkstua i Nordfold 
kl.16.00

10. oktober (Tirsdag)
Nordfold kirke kl.17.30
Familiegudstjeneste med 
irsdagsklubben.
Utdeling av bok til 5.klassingene.
Høsttakkefest.
Kirkekaffe.

19. oktober (Torsdag)
Steigen kirke kl.17.30
Familiegudstjeneste med 
nattverd, med Barneklubben.
Utdeling av bok til 5.klassingene.
Høsttakkefest.
Kirkekaffe.

29. oktober (Søndag)
Bots & Bededag
Leiranger kirke kl.19.00
Gudstjeneste med nattverd

5. november (Søndag)
Allehelgensdag
Nordfold kirke kl.19.00
Gudstjeneste med nattverd hvor 
vi tenner lys og minnes dem som 
har gått bort.
Kirkekaffe

Uke 45 Bispe visitas i Steigen
Se egne oppslag

12. november (Søndag)
Visitasgudstjeneste i Nordfold 
kirke kl.11.00
Kirkekaffe

16. november (Torsdag)
Leinesfjord kapell kl.19.00
Salmegudstjeneste med nattverd

26. november (Søndag)
Myldregudstjeneste i Leiranger 
kirke kl.11.00

3. desember (Søndag)
1. Søndag i advent
Konfirmantlysmesse i Steigen 
kirke kl.20.00

10. desember (Søndag)
2. Søndag i advent
Konfirmantlysmesse i Nordfild 
kirke kl. 19.00
Kveldsmat

13. desember (Onsdag)
Luciafeiring i Leiranger kirke 
kl.18.00

17. desember (Søndag)
Steigentunet kl.16.30
Steigenkoret synger julen inn.

3. søndag i advent
Leinesfjord kapell kl.18.00
Salmegudstjeneste
Steigenkoret synger julen inn.
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Kirkekontoret 8283 Leinesfjord 
Åpningstid: kl. 09.00.-14.30. 
mandag - torsdag , Rådhuset 

Tlf. 92 24 02 53 
Kirkeverge: Yvonne Jacobsen 

e-post: yvonne.jacobsen@steigen.kommune.no 
Trosopplæringsmedarbeider: Herdis Svendsen 

e-post: tryggtro@hotmail.no 
 

Sokneprest: 
Per Grunnet, 8289 Engeløya 

Tlf. 99 31 01 62 
e-post: ultima104@hotmail.com 

 
Organist: 

Magne Nilsen, 8286 Nordfold 
Tlf. 41 41 06 35 

e-post: magne.helge.nilsen@gmail.com
  

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Nordfold/Leiranger 

Antonie Brinkmann, 8288 Bogøy 
    Tlf. 41463317 

 
Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 

Steigen sokn 
Tor Svein Bye 

Tlf. 91 83 71 51 
 

Leder Steigen menighetsråd: 
May Britt Jansen
Tlf : 99022089 

Epost : maya.brita@gmail.com

Leder Nordfold menighetsråd: 
Leder Steigen kirkelig fellesråd: 

Hege Lind, 8286 Nordfold 
Tlf. 94 89 33 46 

e-post: jorgen.martin.lind@hotmail.com 
 

Leder Leiranger menighetsråd: 
Aasta Aalo, 8285 Leines 

Tlf. 75 77 78 59 
e-post: aasta.aalo@gmail.com 

 
 Kontingent menighetsbladet 

Kr. 200,- 
Kontonr. 4509 10 93298 

STEIGEN PRESTEGJELD Slekters 
gang 

Gudstjenester 
20. Desember (Søndag)       24. Januar (Søndag) 

Leinesfjord kapell kl 18.00       Nordfold kirke kl 11.00 
Vi synger julen inn        Familiegudstjeneste uten nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok 
24. Desember (Julaften)       Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Nordfold kirke kl 14.00        
Julaftengudstjeneste        31. januar (Søndag) 
          Leiranger kirke kl 19.00 
Bogen kapell kl 14.00      Gudstjeneste med nattverd 
Musikkandakt 
        5. Februar (Fredag) 
Leiranger kirke kl 16.00     Bynatta i Bodø kl 19.00-01.00 
Julaftengudstjeneste 
 

25. Desember (Fredag, 1. Juledag)     7. Februar (Søndag) 
Steigen kirke kl 11.00     Steigen kirke kl 11.00 
Høytidsgudstjeneste        Familiegudstjeneste med nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok 
26. Desember (Lørdag, 2. Juledag)      Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Steigentunet kl 16.30 
Juleandakt uten nattverd       10. Februar (Askeonsdag)   
           Nordfold kirke kl 19.00    
           Skumringsstund med askekors 
27. Desember (Søndag)        uten nattverd, med Nordfold/Leiranger 
Ingen Gudstjeneste         konfirmantene og Steigenkoret og 
Nordfold Menighetssal        kveldsmat 
Juletrefest kl 16.30 
          14. Februar (Søndag) 
28. Desember         Ingen Gudstjeneste 
Leines Menighetshus 
Juletrefest kl 16.00        21. Februar (Søndag) 
          Leiranger kirke kl 11.00   
          Familiegudstjeneste uten nattverd   
31. Desember (Nyttårsaften)       Utdeling av 4 og 6 årsbok 
Leiranger kirke kl 15.00       Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Gudstjeneste uten nattverd 
Romjulsmarsj kl 14.00       28. Februar (Søndag) 
Nordfold kirke kl 18.00       Steigen kirke kl 11.00 
Kveldsgudstjeneste        Gudstjeneste med nattverd 
Romjulsmarsj kl 17.00 
          6. Mars (Søndag)     
3. Januar (Søndag)        Leinesfjord kapell kl 11.00 
Ingen Gudstjeneste         Familiegudstjeneste uten nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok og kirkekaffe 
10. Januar (Søndag) 
Leinesfjord kapell kl 11.00       10. Mars (Torsdag)    
          Leiranger kirke kl 19.00 
Gudstjeneste med nattverd       Kveldsgudstjeneste med nattverd 
 
17. Januar (Søndag)        13. Mars (Søndag) 
Steigen kirke kl 11.00       Ingen Gudstjeneste 
Gudstjeneste med nattverd 
 

          Steigen prestegjeld 
 

Kirkekontoret 8283 Leinesfjord 
Åpningstid: kl. 09.00.-14.30. 
mandag - torsdag , Rådhuset 

Tlf. 92 24 02 53 
Kirkeverge: Yvonne Jacobsen 

e-post: yvonne.jacobsen@steigen.kommune.no 
Trosopplæringsmedarbeider: Herdis Svendsen 

e-post: tryggtro@hotmail.no 
 

Sokneprest: 
Per Grunnet, 8289 Engeløya 

Tlf. 99 31 01 62 
e-post: ultima104@hotmail.com 

 
Organist: 

Magne Nilsen, 8286 Nordfold 
Tlf. 41 41 06 35 

e-post: magne.helge.nilsen@gmail.com 
 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Nordfold/Leiranger 

 
 
 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Steigen sokn 
Tor Svein Bye 

Tlf. 91 83 71 51 
 

Leder Steigen menighetsråd: 
Oluf Holmvåg, 8288 Bogøy 

                               Tlf. 97 08 04 12 
e-post: oluf.holmvaag@steigen.kommune.no 

 
Leder Nordfold menighetsråd: 

Leder Steigen kirkelig fellesråd: 
Hege Lind, 8286 Nordfold 

Tlf. 94 89 33 46 
e-post: jorgen.martin.lind@hotmail.com 

 
Leder Leiranger menighetsråd: 

Aasta  Aalo, 8285 Leines 
Tlf. 75 77 78 59 

e-post: aasta.aalo@gmail.com 
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Gudstjenester 
20. Desember (Søndag)       24. Januar (Søndag) 

Leinesfjord kapell kl 18.00       Nordfold kirke kl 11.00 
Vi synger julen inn        Familiegudstjeneste uten nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok 
24. Desember (Julaften)       Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Nordfold kirke kl 14.00        
Julaftengudstjeneste        31. januar (Søndag) 
          Leiranger kirke kl 19.00 
Bogen kapell kl 14.00      Gudstjeneste med nattverd 
Musikkandakt 
        5. Februar (Fredag) 
Leiranger kirke kl 16.00     Bynatta i Bodø kl 19.00-01.00 
Julaftengudstjeneste 
 

25. Desember (Fredag, 1. Juledag)     7. Februar (Søndag) 
Steigen kirke kl 11.00     Steigen kirke kl 11.00 
Høytidsgudstjeneste        Familiegudstjeneste med nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok 
26. Desember (Lørdag, 2. Juledag)      Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Steigentunet kl 16.30 
Juleandakt uten nattverd       10. Februar (Askeonsdag)   
           Nordfold kirke kl 19.00    
           Skumringsstund med askekors 
27. Desember (Søndag)        uten nattverd, med Nordfold/Leiranger 
Ingen Gudstjeneste         konfirmantene og Steigenkoret og 
Nordfold Menighetssal        kveldsmat 
Juletrefest kl 16.30 
          14. Februar (Søndag) 
28. Desember         Ingen Gudstjeneste 
Leines Menighetshus 
Juletrefest kl 16.00        21. Februar (Søndag) 
          Leiranger kirke kl 11.00   
          Familiegudstjeneste uten nattverd   
31. Desember (Nyttårsaften)       Utdeling av 4 og 6 årsbok 
Leiranger kirke kl 15.00       Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Gudstjeneste uten nattverd 
Romjulsmarsj kl 14.00       28. Februar (Søndag) 
Nordfold kirke kl 18.00       Steigen kirke kl 11.00 
Kveldsgudstjeneste        Gudstjeneste med nattverd 
Romjulsmarsj kl 17.00 
          6. Mars (Søndag)     
3. Januar (Søndag)        Leinesfjord kapell kl 11.00 
Ingen Gudstjeneste         Familiegudstjeneste uten nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok og kirkekaffe 
10. Januar (Søndag) 
Leinesfjord kapell kl 11.00       10. Mars (Torsdag)    
          Leiranger kirke kl 19.00 
Gudstjeneste med nattverd       Kveldsgudstjeneste med nattverd 
 
17. Januar (Søndag)        13. Mars (Søndag) 
Steigen kirke kl 11.00       Ingen Gudstjeneste 
Gudstjeneste med nattverd 
 

          Steigen prestegjeld 
 

Kirkekontoret 8283 Leinesfjord 
Åpningstid: kl. 09.00.-14.30. 
mandag - torsdag , Rådhuset 

Tlf. 92 24 02 53 
Kirkeverge: Yvonne Jacobsen 

e-post: yvonne.jacobsen@steigen.kommune.no 
Trosopplæringsmedarbeider: Herdis Svendsen 

e-post: tryggtro@hotmail.no 
 

Sokneprest: 
Per Grunnet, 8289 Engeløya 

Tlf. 99 31 01 62 
e-post: ultima104@hotmail.com 

 
Organist: 

Magne Nilsen, 8286 Nordfold 
Tlf. 41 41 06 35 

e-post: magne.helge.nilsen@gmail.com 
 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Nordfold/Leiranger 
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Oluf Holmvåg, 8288 Bogøy 

                               Tlf. 97 08 04 12 
e-post: oluf.holmvaag@steigen.kommune.no 
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Tlf. 94 89 33 46 
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Tlf. 75 77 78 59 

e-post: aasta.aalo@gmail.com 
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DØPTE: 

Døpte i Leiranger: 
Lyria Johansen Boli  
Døpt 25/6-17
Sigrid Johansen Strømhaug 
Døpt 23/7-17
Hans – Willum Persen Willumsen 
Døpt 20/8-17

Døpte i Steigen:
Ane Mojaren Aalstad 
Døpt 4/6-17
Aurora Katagiri Vaag 
Døpt 16/7-17

Døpte i Nordfold:
Jakob Andre Brendryen Haukøy 
Døpt 6/8-17
Miriam Kristin Breivik Lagård 
Døpt 27/8-17

DØDE:

Døde i Leiranger:
Rolf Olsen F. 1935

Rigmor Åsta Kristensen  F. 1937
John-Martin Abrahamsen  F. 1985
Esther Sofie Stensland  F. 1930

Døde i Steigen:
Perny Olufine Mathisen  F. 1929
Kirsten Hedvig Haug  F. 1927
Olga Petrine Sandbakk Aalstad  F. 1928

Døde i Nordfold:
Johanna Lovise Karlsen F. 1940
Ole Martin Westernes F. 1952
Anna Selma Bjørsvik F. 1942
Steinar Gylseth F. 1936
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Blott en dag, et øyeblikk om gangen,
Hvilken trøst for min forsakte ånd!
Skulle da bekymring ta meg fangen?
Allting hviler i min Faders hånd.
Han som har for meg et faderhjerte,
Av sitt rike forråd vil han gi
Hver en dag dens del av fryd og smerte,
Hva jeg trenger all min tid.

Selv han alle dager nær vil være,
For hver særskilt dag med særskilt trøst
Hver en dags bekymring vil han bære,
Stille stormen med sin allmakts røst.
Og sin dyrebare eiendom bevare,
Denne omsorg har han tatt på seg.
Til din dag skal og din styrke svare,-
Dette løftet gav han meg.

Hjelp meg da å hvile trygt og stille
Blott i dine løfter, Herre kjær,
Og ei troens rike trøst forspille,
Som i livets ord meg lovet er!
Hjelp meg, Gud, å nynne på den sangen
Så mitt hjerte mer og mer den kan:
Blott en dag, et øyeblikk om gangen,
Til jeg når ditt godt land!
Lina Sandell

Salme
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